Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

PORTARIA Nº 111/2008

                                  SÚMULA: Constitui Comissão Municipal de Valores.

O PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado  do

Paraná no uso de suas atribuições,

   R

      E

        S

          O

             L

               V

                  E

                                   Art.1º- Constituir a Comissão Municipal de Valores formada por Arlindo

Wutzke - Diretor do Departamento de Receita, Ari Schmidt – Representante da Câmara

Municipal, Délcio Pedro Bremm – Chefe de Divisão de Indústria e Comércio, Suely Aparecida

Tullio Hey –  Chefe do Departamento de Engenharia e Planejamento Urbano e Lílian Fischer

Muller – Presidente da Acinsar, para sob a presidência do primeiro elaborarem proposta de Planta

Genérica de Valores – PGV.

 Art. 2º - Essa Planta Genérica de Valores Constituirá parte do projeto de

lei a ser encaminhado ao legislativo municipal, para efeito de quantificação dos valores do

Imposto Predial e Territorial Urbano (IPTU), e Imposto Sobre Transmissão de Bens Imóveis

(ITBI).

 Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   REGISTRE – SE.

   PUBLIQUE – SE.

               GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA(PR), em 18

de julho de 2008.

                                      NORBERTO PINZ

                              Prefeito  Municipal

ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG

       Secretária de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br